




















공장 설비 현황  Plant facility status

1

NO. 설비명(NAME) 스펙(M/C SPEC)

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

수량(M/C Q'TY)

3

5

4

2

1

2

1

1

2

6

12

1

1

 3AC Thailand Plant facility status 
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1

NO.

2

3

4

5

6

7

8

10

1

1

4

2

1

3

1

1

2

1

2

1

3

4

4

1

1

INJECTION MOLDING MACHINE

INJECTION MOLDING MACHINE

INJECTION MOLDING MACHINE

HEATING MACHINE

MOLD T/C

CONTROLLER MACHINE

850 TON

700 TON

480 TON

20 HP

1/2 HP

INJECTION MOLDING MACHINE

INJECTION MOLDING MACHINE

INJECTION MOLDING MACHINE

INJECTION MOLDING MACHINE

INJECTION MOLDING MACHINE

INJECTION MOLDING MACHINE

INJECTION MOLDING MACHINE

680 TON

580 TON

380 TON

350 TON

250 TON

170 TON

130 TON

Jeonnam Jangsung factory Plant facility status
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680 TON

580 TON

380 TON

350 TON

250 TON

170 TON

130 TON

코팅팬

건조기

교반기

드라이 호퍼

리본 믹서

핫멜트유닛

슬리터

수직기

톰슨기

재단기

열프레스

절곡기

롤트리밍

COATING MACHINE

DRYER OVEN MACHINE

AGITATOR MACHINE

HOPPER DRYER

RIBBON MIXER

HOT MELT APPLICATOR

SLITTER MACHINE

VERTICAL CUTTING  MACHINE

THOMSON MACHINE

BOARD CUTTER

HEAT PRESS MACHINE

PLEATS MACHINE

ROLL TRIMMING MACHINE

150L, 45RPM

1.4루베(m³), 230℃, 20Kw

250L, 180 RPM

150L, 230℃

500L,  300RPM

300 x 5000mm, 0.5m/sec

1850mm, 15.7m/sec

3000x2500mm

1000 x 2000mm, 상압식

600mm, knife 방식

450 x 450mm, 350℃

1200mm, 15m/min, knife방식

1150mm, 1.8m/sec

경기 화성 공장 시설

전남 장성 공장 시설

설비명(NAME)

설비명(NAME)

스펙(M/C SPEC)

스펙(M/C SPEC)

수량(M/C Q'TY)

수량(M/C Q'TY)

사출성형기 INJECTION MOLDING  MACHINE

사출성형기 INJECTION MOLDING  MACHINE

사출성형기 INJECTION MOLDING  MACHINE

사출성형기 INJECTION MOLDING  MACHINE

사출성형기 INJECTION MOLDING  MACHINE

사출성형기 INJECTION MOLDING  MACHINE

사출성형기 INJECTION MOLDING  MACHINE

사출성형기

사출성형기

사출성형기

멜팅기

몰드

온도 조절 장치

자동 적재기

드라이 호퍼

압축기

제습 장비

AUTO LOADER

HOPPER DRYER

COMPRESSOR

AIR DRYER

태국 법인 공장 시설

경기 화성 공장 시설경기 화성 공장 시설경기 화성 공장 시설

NO.

경기 화성 공장 시설경기 화성 공장 시설

150L, 45RPM150L, 45RPM 33
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